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İnternet Sitesi Gizlilik Bildirimi 

Güvenlik 

My Aged Care internet sitesi kişisel bilgilerinizi saklamaz. İnternet sitesi üzerinden toplanan 

bilgiler, yalnızca yetkili kişilerin erişebileceği My Aged Care sisteminde muhafaza edilir.  

İnternet sitesi, ileri düzeyde site güvenliği standartlarına göre test edilmiştir. Ancak, kullanıcıların 

internet üzerinden bilgi aktarırken, internet sitesine gönderilen veya internet sitesinden alınan 

bilgilerin üçüncü şahıslar tarafından ele geçirilme, tahrif edilme veya değiştirilme riski dahil olmak 

üzere, bazı risklerin mevcut olduğu konusunda bilgilendirilmeleri gerekmektedir. Güvenlikle ilgili 

herhangi bir endişeniz varsa veya kişisel bilgilerinizi başka yollarla (örneğin telefonla veya kağıt 

üzerinde) vermek istiyorsanız 1800 200 422 numaralı telefondan İletişim Merkezi ile irtibata 

geçebilirsiniz.  

Analitik  

İnternet sitemizdeki deneyiminizi iyileştirmek amacıyla "çerezler" kullanabiliriz. Çerezler sektör 

standardıdır ve büyük internet sitelerinin çoğu tarafından kullanılmaktadır.  

Bu siteyi ziyaret ettiğinizde, Bakanlık ziyaretinize ilişkin bir kayıt oluşturur ve istatistiksel veya 

sistem yönetimi açısından aşağıdaki bilgileri kaydeder:  

• Kullanıcının sunucu adresi  

• Kullanıcının üst düzey alan adı  

• Siteye erişim tarihi ve saati  

• Erişilen sayfalar ve indirilen belgeler  

• Daha önce ziyaret edilen internet sitesi  

• Kullanılan tarayıcı türü.  

Bu bilgiler, internet sitemizdeki bozuk bağlantıları, engelleri ve diğer teknik sorunları tespit etmek 

amacıyla analiz edilir. Ayrıca bu bilgileri, sitemizi daha verimli bir şekilde kullanabilmeniz için 

bakım ve iyileştirme çalışmalarında kullanırız.  

Bakanlık, bir internet sitesi oturumu boyunca kullanıcıyla bağlantının sürdürülmesi için çerezler 

kullanır. Çerez, siteye eriştiğinizde Bakanlık tarafından sağlanan ve bilgisayarınızdaki internet 

tarayıcı yazılımı tarafından saklanan küçük bir dosyadır.  Çerezler, internet sitemizde gezinirken 

sizi bireysel bir kullanıcı olarak tanımamıza olanak sağlar.  

Bu internet sitesi tarafından iki tür çerez kullanılabilir:   

 

http://www.myagedcare.gov.au/
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Oturum çerezleri  

Bu çerezler, belirli bir internet sitesi/ana bilgisayar ile yapılan tarayıcı oturumu süresince 

geçerlidir.  İnternet oturumunuzu sonlandırdığınızda veya bilgisayarınızı kapattığınızda tüm 

çerezler derhal silinir. Sistemi en son kullandığınız zamandan itibaren 20 dakika sonra 

bilgilerinizin sistemdeki kopyası otomatik olarak silinir. Bu bilgiler yalnızca internet sitesi 

sistemlerini daha verimli kullanabilmenizi sağlamak amacıyla kullanılır, internetteki hareketlerinizi 

izlemek veya size ait özel bilgileri kaydetmek için kullanılmaz.  

Kalıcı çerezler  

Bu çerezler, tanımlanmış bir süre boyunca (genellikle mevcut oturum sona erdikten sonra da) 

geçerliliğini korur ve belirlenen sürenin sonunda sona erer.  

Çerez gizliliği  

Yasal olarak zorunlu kılınmadıkça, kullanıcıları veya gezinme faaliyetlerini tanımlamaya yönelik 

herhangi bir girişimde bulunulmaz. Ancak bir soruşturma kapsamında yasa uygulama birimlerinin 

bir mahkeme kararı doğrultusunda İnternet Servis Sağlayıcısının kayıt dosyalarını incelemesi 

gerekebilir.  

Tarayıcınızda uygun ayarları seçerek çerezlerin kullanımını engelleyebilirsiniz. Ancak bunu 

yaptığınızda tüm işlevleri kullanamayabileceğinizi lütfen unutmayın. 

İnternet sitemiz, internet sitesi trafiği verilerini Amerika Birleşik Devletleri'ndeki Google 

sunucularına ileten bir hizmet olan Google Analitik'i kullanmaktadır. Google Analitik, bireysel 

kullanıcıları tanımlamaz veya IP adresinizi Google'ın sahip olduğu diğer verilerle ilişkilendirmez. 

İnternet sitesi trafiğini ve internet sayfası kullanımını incelemek için Google Analitik raporlarını 

kullanıyoruz. 

Bu internet sitesini kullanarak, Google'ın gizlilik politikasında belirtildiği şekilde ve yukarıda 

belirtilen amaçlar doğrultusunda Google tarafından hakkınızdaki verilerin işlenmesine izin vermiş 

olursunuz. Çerezi devre dışı bırakır veya reddeder, JavaScript'i devre dışı bırakır veya Google 

tarafından sağlanan devre dışı bırakma hizmetini kullanırsanız Google Analitik'i devre dışı 

bırakabilirsiniz. 
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